АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 						          		               № _______
г. Рузаевка

О наделении должностных лиц администрации городского поселения
Рузаевка полномочиями по составлению протоколов
об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З "Об административной ответственности на территории Республики Мордовия" и в связи с кадровыми изменениями администрация городского поселения Рузаевка постановляет:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов по делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4, 6, 6.1 - 6.3, 7 и 9 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З "Об административной ответственности на территории Республики Мордовия", следующих должностных лиц администрации городского поселения Рузаевка:
1) Бабакаеву Елену Александровну, заместителя Главы администрации;
2) Батракову Майю Владимировну, заместителя начальника отдела архитектуры и градостроительства;
3) Грознову Валерию Александровну, консультанта организационно-технического отдела;
4) Гурину Марину Викторовну, начальника организационно-технического отдела;
5) Дивееву Татьяну Валерьевну, главного специалиста организационно-технического отдела;
6) Ефанову Ольгу Валерьевну, главного бухгалтера финансового отдела;
7) Заводову Ирину Анатольевну, заместителя начальника по управлению муниципальным имуществом;
8) Козлова Александра Васильевича, начальника отдела гражданской обороны;
9) Кокурину Наталью Геннадьевну, начальника финансового отдела;
10) Колантаеву Наталью Александровну, главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом;
11) Косынкина Виктора Александровича, руководителя аппарата администрации городского поселения Рузаевка;
12) Кузнецову Елену Николаевну, главного специалиста финансового отдела;
13) Кулагину Елену Александровну, заместителя начальника отдела управления закупками;
14) Куркина Евгения Николаевича, консультанта юридического отдела;
15) Макарову Наталью Сергеевну, Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка;
16) Павлова Евгения Анатольевича, заместителя начальника ЖКХ и благоустройства;
17) Тренину Екатерину Валерьевну, заместителя начальника отдела жилья;
18) Федорову Надежду Николаевну, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом;
19) Храмову Наталью Николаевна, главного специалиста отдела ЖКХ и благоустройства;
20) Яхудину Надежду Рафаэльевну, консультанта финансового отдела;
21) Курину Ирину Мурзагареевну, главного специалиста финансового отдела;
22) Кичкиреву Юлию Борисовну, консультанта юридического отдела;
23) [bookmark: _GoBack]Паршина Антона Сергеевича, Первого заместителя Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рузаевка от 25.02.2022 года № 197 «О наделении должностных лиц администрации городского поселения Рузаевка полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях".
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка						А.Ю. Домнин